様式第１号（第３条関係）
住　居　表　示　に　関　す　る　新　築　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　　 年　　 月　　 日
　水戸市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　水戸市住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき次のとおり届け出ます。

	　所　有　者　　　　住　　　所

	　管　理　者

	　占　有　者　　　　氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　電　話

	　建物等の土地地番
	　　水 戸 市

	　建築完成 （予定） 年　月　日
	　　令　和　　　年　　　月　　　日

	　　この届出書には，次の図面を添付して下さい。

	　１　建物の平面図(縮尺記入)　　２　建物の配置図(縮尺，主な出入口から道路までを記入)

	　３　案内図

	　　　上記の届出書に基づき，次のとおり決定し，通知してよろしいか。

	　課　　長
	　課長補佐
	　係　　長
	　　係

  起  案  　令　和      年      月      日

  決  裁    令　和      年      月      日

	　住居番号※

	処
	表示板交付
	　付番通知書発送
	　台帳登載
	　対照表登載

	　月　日

	理
	　 印